

令和 7年度 契約番号 2025007788 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名		理科備品の購入について			
納入場所		学校教育部浜松市立高等学校			
納入期限		令和 7年 8月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥976,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名			
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐			
(2) 落札額			
(税 抜)	¥976,000		
(税 込)	¥1,073,600	うち消費税相当額	¥97,600
(3) 予定価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格			
(税 抜)			
(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名			

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥976,000
消費税及び地方消費税の額	¥97,600
税込合計額	¥1,073,600

契約番号 2025007788

1	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	冷蔵庫（デジタル温度計付） ケニス D15P—WK （1－155－0269）						
単価	¥89,000	数量	1	単位	台	金額	¥89,000
2	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	顕微鏡用戸棚（除湿装置付） ナリカ PB－250CU （F35－3270）						
単価	¥236,000	数量	2	単位	台	金額	¥472,000
3	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	単眼生物顕微鏡 ケニス E5－600 （1－149－0007）						
単価	¥83,000	数量	5	単位	台	金額	¥415,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007861 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	小中学校 教材				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥469,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐				
(2) 落札額				
(税抜)	¥469,000			
(税込)	¥515,900	うち消費税相当額	¥46,900	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥469,000
消費税及び地方消費税の額	¥46,900
税込合計額	¥515,900

契約番号 2025007861

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	顕微鏡用HDMI／USBカメラ ヤガミ 6439700 YDMC						
単価	¥52,200	数量	1	単位	個	金額	¥52,200
2	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	静電高圧発生装置 ヤガミ 6168600 VG-200実験セット付						
単価	¥94,000	数量	1	単位	式	金額	¥94,000
3	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電源装置 ヤガミ 4565300 DS-20V						
単価	¥64,200	数量	2	単位	組	金額	¥128,400
4	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電源装置 ヤガミ 6188800 ADS-20VD						
単価	¥48,600	数量	4	単位	個	金額	¥194,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007765 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	生徒用机・椅子の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 7年 7月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥664, 700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額 (税抜) ¥664, 700				
(税込) ¥731, 170 うち消費税相当額 ¥66, 470				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥664,700
消費税及び地方消費税の額	¥66,470
税込合計額	¥731,170

契約番号 2025007765

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	学習机 DAIICHI SSデスク KGZ-2000-IDT						
単価	¥7,880	数量	46	単位	台	金額	¥362,480
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	学習椅子 DAIICHI SSチェア CRZ-0200-IPG						
単価	¥6,570	数量	46	単位	脚	金額	¥302,220
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007829 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	中部中学校 ブックトラック				
納入場所	浜松市立中部中学校				
納入期限	令和 7年 9月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥227, 800			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥238, 000			
3	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥286, 000			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥285, 500			
5	有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司	¥262, 500			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥227, 800			
(税 込)	¥250, 580	うち消費税相当額	¥22, 780	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本 庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥227,800
消費税及び地方消費税の額	¥22,780
税込合計額	¥250,580

契約番号 2025007829

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック 片面傾斜3段 W800×D380×H1174mm 日本ファイリング BT3L-951						
単価	¥45,560	数量	5	単位	台	金額	¥227,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007844 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	(西気賀小他) 食器洗浄機等の購入について				
納入場所	浜松市立西気賀小学校、浜松市立西小学校				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,294,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,282,000			落札
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,320,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,560,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,300,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,344,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,306,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌				
(2) 落札額				
(税抜)	¥1,282,000			
(税込)	¥1,410,200	うち消費税相当額	¥128,200	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,282,000
消費税及び地方消費税の額	¥128,200
税込合計額	¥1,410,200

契約番号 2025007844

1	物品番号 026001007						
品名	厨房機器類						
規格	食器洗浄機 日本洗浄機製 SD82SB 単相100V 55ラック/時 1.4kW 690×629×1365mm						
単価	¥886,000	数量	1	単位	台	金額	¥886,000
2	物品番号 026001021						
品名	厨房機器類						
規格	高速度ミキサー アイホー製 MX-46 単相100V						
単価	¥396,000	数量	1	単位	台	金額	¥396,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025008163 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名		浜松市天竜学校給食センター学校給食用食器の購入について			
納入場所		浜松市天竜学校給食センター			
納入期限		令和 7年 9月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥630, 000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥611, 000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥629, 000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥888, 000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥599, 000			落札
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥640, 000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥641, 000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎				
(2) 落札額				
(税抜)	¥599, 000			
(税込)	¥658, 900	うち消費税相当額	¥59, 900	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥599,000
消費税及び地方消費税の額	¥59,900
税込合計額	¥658,900

契約番号 2025008163

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	角仕切皿 三信化工（株） P N S - 2 3 E B L G 2 1 0 × 1 7 0 × 2 8 m m 製造 年刻印入						
単価	¥2,200	数量	130	単位	枚	金額	¥286,000
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	汁椀 三信化工（株） P N B - 3 0 E B L G 1 3 6 × 5 7 ・ 4 1 5 m l 製造年刻 印入						
単価	¥1,400	数量	130	単位	個	金額	¥182,000
3	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	ポリプロトレイ 三信化工（株） T - 1 5 2 P ピンク 3 5 2 × 2 6 8 × 1 8 製 造年刻印入						
単価	¥1,200	数量	100	単位	枚	金額	¥120,000
4	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	スプーン N I T C H O 1 5 c m 穴あき ステンレス製						
単価	¥220	数量	50	単位	本	金額	¥11,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007265 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（作業帽）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 7年12月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 大介	¥466,360			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 大介

(2) 落札額

(税 抜)

¥466,360

(税 込)

¥512,996

うち消費税相当額

¥46,636

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥466,360
消費税及び地方消費税の額	¥46,636
税込合計額	¥512,996

契約番号 2025007265

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	作業帽（ノーマル）						
単価	¥1,780	数量	107	単位	個	金額	¥190,460
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	作業帽（メッシュ）						
単価	¥1,780	数量	155	単位	個	金額	¥275,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥727, 760
消費税及び地方消費税の額	¥72, 776
税込合計額	¥800, 536

契約番号 2025007267

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（半袖）						
単価	¥10, 450	数量	36	単位	着	金額	¥376, 200
2	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（長袖）						
単価	¥10, 780	数量	17	単位	着	金額	¥183, 260
3	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	夏服（ズボン）						
単価	¥9, 900	数量	17	単位	本	金額	¥168, 300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007548 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	職員貸与被服（学校調理衣等）の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥1, 178, 890			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社石川商事 代表取締役 石川 明
- (2) 落札額

(税 抜) ¥1, 178, 890

(税 込) ¥1, 296, 779

うち消費税相当額 ¥117, 889
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,178,890
消費税及び地方消費税の額	¥117,889
税込合計額	¥1,296,779

契約番号 2025007548

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	調理衣（男女）半袖[モンブラン 8-722]						
単価	¥2,840	数量	125	単位	着	金額	¥355,000
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	調理衣（男女）長袖[モンブラン 8-723]						
単価	¥3,100	数量	32	単位	着	金額	¥99,200
3	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン（男女）[モンブラン RS7521-2]						
単価	¥2,200	数量	175	単位	本	金額	¥385,000
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	調理帽 [モンブラン 9-1031]						
単価	¥2,010	数量	169	単位	個	金額	¥339,690
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

件名	水中ポンプ用送水ホース及び継手の購入				
納入場所	浜松市三組駐車場倉庫・中央土木整備事務所（東）				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥844, 000			落札
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥988, 000			
3	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥975, 200			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥844, 000
消費税及び地方消費税の額	¥84, 400
税込合計額	¥928, 400

契約番号 2025008058

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	SUSフランジ接手 築地製作所 SUS製フランジ付竹の子（固定タイプ） FK11-200-10 SU S JIS10Kタイプ						
単価	¥56, 500	数量	8	単位	個	金額	¥452, 000
2	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	サクションホース タイガースポリマー タイパワーホースWS型 呼び径200 5m／本						
単価	¥70, 000	数量	4	単位	本	金額	¥280, 000
3	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	サクションホース タイガースポリマー タイパワーホースWS型 呼び径200 2m／本						
単価	¥28, 000	数量	4	単位	本	金額	¥112, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥256, 770
消費税及び地方消費税の額	¥25, 677
税込合計額	¥282, 447

契約番号 2025007705

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	決算書 A 4 判 1 2 0 頁						
単価	¥333	数量	135	単位	部	金額	¥44, 955
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	決算に関する説明書 A 4 判 5 9 0 頁						
単価	¥1, 569	数量	135	単位	部	金額	¥211, 815
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007914 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名		小中学校 オージオメータ			
納入場所		双葉小学校、三方原中学校、雄踏中学校			
納入期限		令和 7年 9月12日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥431, 600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額	(税 抜)	¥431, 600		
	(税 込)	¥474, 760	うち消費税相当額	¥43, 160
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保	亨
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥431,600
消費税及び地方消費税の額	¥43,160
税込合計額	¥474,760

契約番号 2025007914

1	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメータ ヤガミ 6852400 YAM-1N（1人用）						
単価	¥104,900	数量	1	単位	台	金額	¥104,900
2	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメータ ヤガミ 6852600 YAM-2N（2人用）						
単価	¥127,900	数量	1	単位	台	金額	¥127,900
3	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメータ ヤガミ 6852800 YAM-5N（5人用）						
単価	¥198,800	数量	1	単位	台	金額	¥198,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025007226 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名		デジタル印刷機の購入について			
納入場所		入野協働センター、伊佐見協働センター、篠原協働センター			
納入期限		令和 7年 9月 1日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥870,000			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥1,358,400			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額 (税抜) ¥870,000
(税込) ¥957,000 うち消費税相当額 ¥87,000

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥870,000
消費税及び地方消費税の額	¥87,000
税込合計額	¥957,000

契約番号 2025007226

1	物品番号 005001001						
品名	印刷関連機器						
規格	印刷機 デュプロ販売株式会社 デュープリンターDP-X550（A3印刷機）						
単価	¥290,000	数量	3	単位	台	金額	¥870,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025007837 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名		丸塚中学校 電動裁断機			
納入場所		浜松市立丸塚中学校			
納入期限		令和 7年 9月19日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥524,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥524,000
(税込) ¥576,400 うち消費税相当額 ¥52,400

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥524, 000
消費税及び地方消費税の額	¥52, 400
税込合計額	¥576, 400

契約番号 2025007837

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CE-4315						
単価	¥524, 000	数量	1	単位	台	金額	¥524, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008259 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 9月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥499,400			
2	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥442,492			
3	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥430,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆

(2) 落札額 (税抜) ¥430,000
(税込) ¥473,000 うち消費税相当額 ¥43,000

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥430,000
消費税及び地方消費税の額	¥43,000
税込合計額	¥473,000

契約番号 2025008259

1	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-1115B						
単価	¥42,000	数量	1	単位	枚	金額	¥42,000
2	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-1242						
単価	¥50,000	数量	1	単位	枚	金額	¥50,000
3	物品番号 014002052						
品名	球技用具						
規格	器具運搬車 トーエイライト G-1711						
単価	¥33,000	数量	1	単位	台	金額	¥33,000
4	物品番号 014003015						
品名	陸上用具						
規格	スポーツタイマー モルテン UD0040						
単価	¥74,000	数量	2	単位	台	金額	¥148,000
5	物品番号 014002025						
品名	球技用具						
規格	支柱 トーエイライト B-2974						
単価	¥77,000	数量	1	単位	組	金額	¥77,000
6	物品番号 014001022						
品名	体操用具						
規格	踏切板 エバニュー EKF409						
単価	¥40,000	数量	2	単位	台	金額	¥80,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008087 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	小学校 オルガン				
納入場所	富塚小学校、和田小学校				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥400,800			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 大角 真己	¥478,000			
3	鈴木楽器販売株式会社 浜松営業所 所長 原田 耕生	¥408,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

(2) 落札額

(税抜)

¥400,800

(税込)

¥440,880

うち消費税相当額

¥40,080

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥400,800
消費税及び地方消費税の額	¥40,080
税込合計額	¥440,880

契約番号 2025008087

1	物品番号 013004003						
品名	鍵盤楽器						
規格	オルガン スズキ SO-30						
単価	¥133,600	数量	3	単位	台	金額	¥400,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025008097 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	学校給食用ポリ袋類の購入について				
納入場所	各小中学校 ※詳細は別紙納品先一覧表のとおり				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥1,083,576			落札
2	有限会社山三商事 代表取締役 内山 真史				辞退
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額 (税抜) ¥1,083,576
(税込) ¥1,191,933 うち消費税相当額 ¥108,357

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,083,576
消費税及び地方消費税の額	¥108,357
税込合計額	¥1,191,933

契約番号 2025008097

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋類（別紙小学校用内訳表のとおり）						
単価	¥759,081	数量	1	単位	式	金額	¥759,081
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用ポリ袋類（別紙中学校用内訳表のとおり）						
単価	¥324,495	数量	1	単位	式	金額	¥324,495
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【小学校】 明細書別紙

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	ポリ袋1袋100枚入	0.03×200×300mm	L D	11号	袋	113	180	20,340
2		0.03×300×450mm	L D	15号	袋	43	390	16,770
3		0.03×400×550mm	L D	19号	袋	22	630	13,860
4		0.03×460×600mm	L D	20号	袋	67	760	50,920
5	ポリ袋1袋200枚入	0.01×150×250mm	H D	9号	袋	79	77.2	6,099
6		0.01×180×270mm	H D	10号	袋	87	112	9,744
7		0.01×200×300mm	H D	11号	袋	261	122	31,842
8		0.01×230×340mm	H D	12号	袋	10	159	1,590
9		0.01×280×410mm	H D	14号	袋	37	235	8,695
10		0.01×300×450mm	H D	15号	袋	130	279	36,270
11		0.01×400×550mm	H D	19号	袋	92	438	40,296
12		0.01×460×600mm	H D	20号	袋	632	498	314,736
13	ゴミ用袋10枚入45リットル入	0.04×650×800mm	L D	半透明	袋	640	152	97,280
14		0.015×650×800mm	H D	半透明	袋	863	53	45,739
15	ユニパック1袋100枚入り	0.04×120×170mm	L D	F-4	袋	55	230	12,650
16		0.04×140×200mm	L D	G-4	袋	68	290	19,720
17		0.04×170×240mm	L D	H-4	袋	11	400	4,400
18		0.04×200×280mm	L D	I-4	袋	23	520	11,960
19		0.04×240×340mm	L D	J-4	袋	21	770	16,170

補足：規格が合えば、メーカーの指定はありませんが、食品衛生法規格基準適合品とします。

L D：ビニール袋等の厚手

H D：レジ袋等の薄手

小学校合計（税抜）	759,081円
-----------	----------

学校給食用ポリ袋・ユニパック類 【中学校】 明細書別紙

No.	品名	規格(厚さ×横×縦)	素材	サイズ色等	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	ポリ袋1袋100枚入	0.03×200×300mm	L D	11号	袋	43	180	7,740
2		0.03×300×450mm	L D	15号	袋	3	390	1,170
3		0.03×400×550mm	L D	19号	袋	26	630	16,380
4		0.03×460×600mm	L D	20号	袋	36	760	27,360
5	ポリ袋1袋200枚入	0.01×150×250mm	H D	9号	袋	30	77.2	2,316
6		0.01×180×270mm	H D	10号	袋	13	112	1,456
7		0.01×200×300mm	H D	11号	袋	66	122	8,052
8		0.01×230×340mm	H D	12号	袋	85	159	13,515
9		0.01×280×410mm	H D	14号	袋	5	235	1,175
10		0.01×300×450mm	H D	15号	袋	7	279	1,953
11		0.01×400×550mm	H D	19号	袋	5	438	2,190
12		0.01×460×600mm	H D	20号	袋	326	498	162,348
13	ゴミ用袋10枚入45リットル入	0.04×650×800mm	L D	半透明	袋	225	152	34,200
14		0.015×650×800mm	H D	半透明	袋	450	53	23,850
15	ユニパック1袋100枚入り	0.04×120×170mm	L D	F-4	袋	12	230	2,760
16		0.04×140×200mm	L D	G-4	袋	22	290	6,380
17		0.04×170×240mm	L D	H-4	袋	0		0
18		0.04×200×280mm	L D	I-4	袋	15	520	7,800
19		0.04×240×340mm	L D	J-4	袋	5	770	3,850

補足：規格が合えば、メーカーの指定はありませんが、食品衛生法規格基準適合品とします。

L D：ビニール袋等の厚手

H D：レジ袋等の薄手

中学校合計（税抜）	324,495円
-----------	----------

小・中学校 合計（税抜）	1,083,576円
--------------	------------

令和 7年度 契約番号 2025007906 見積期限 令和 7年 7月10日 午後00時00分

件名	小学校 音響機器類				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 9月12日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳騎	¥330, 000			
2	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥293, 000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥255, 700			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥323, 700			
5	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥266, 000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥255, 700			
(税 込)	¥281, 270	うち消費税相当額	¥25, 570	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥255, 700
消費税及び地方消費税の額	¥25, 570
税込合計額	¥281, 270

契約番号 2025007906

1	物品番号 030001021						
品名	通信音響機器類						
規格	CDプレーヤー TASCAM CD-200BT						
単価	¥57, 200	数量	1	単位	台	金額	¥57, 200
2	物品番号 030001012						
品名	通信音響機器類						
規格	ミキサーアンプ パナソニック WR-MX160						
単価	¥48, 500	数量	1	単位	台	金額	¥48, 500
3	物品番号 030001021						
品名	通信音響機器類						
規格	CDプレーヤー デノン DCD-900NESP						
単価	¥60, 000	数量	1	単位	台	金額	¥60, 000
4	物品番号 030001013						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスアンプ TOA WA-2700CD						
単価	¥90, 000	数量	1	単位	台	金額	¥90, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	